АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021                                                                                                    №  81                      с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление
от 04.07.2019 № 135
« О принятии мер по локализации  пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной  противопожарной службы
на территории муниципального образования Городецкое»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 « Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», администрация муниципального образования постановляет:
1. Внести  в постановление от 04.07.2019 № 135« О принятии мер по локализации  пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной  противопожарной службы на территории муниципального образования Городецкое», изменения:
- абзаце 4 пункта 3 исключить слова «Сообщить о пожаре   Главе  администрации муниципального образования Городецкое; »

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый зам.Главы-                                                                    Чешкова М.А.